ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРГУН

МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т« » QJL 2019г. № i l!~ v\

Об определении Перечня мест массового пребывания людей

В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года №35-Ф3 «О
противодействии терроризму», Федеральным законом от 6 октября 2003 г.
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 25.03.2015 года
№ 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности
мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих
обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и
объектов (территорий)» и на основании статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального
закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень мест массового пребывания людей в пределах
территории муниципального образования городской округ город Аргун,
согласно Приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Мэра г.Аргун от 23 мая 2016
года №51-п «Об определении Перечня мест массового пребывания людей».

3. Данное постановление разместить на официальном сайте Мэрии и
опубликовать в городской газете «Аргун».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Аргун И.В. Темирбаев

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению
Мэра города Аргун

от « O h  DJL 2019г. №

Перечень
мест массового пребывания людей в пределах территории

муниципального образования городской округ город Аргун

Образовательные учреждения:

Учреждения среднего общего образования:

1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1» г. Аргун имени Хасана
Хансолтовича Хататаева

2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2» г.Аргун имени Еероя России Канти
Абдурахманова

3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №3» г. Аргун имени М.М.Вайханова

4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 4» г.Аргун

5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №5» г. Аргун

6. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №6» г.Аргун

7. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 13 г.Аргун» им. С.Д.Диканиева

Учреждения среднего дополнительного образования:

8. Муниципальное казенное образовательное учреждение
дополнительного образования детей «Детская школа искусства г.Аргун»

3

9. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детей «Центр детского творчества г.Аргун»

10. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детей «Центр юных натуралистов и экологов
г.Аргун»

Учреждения дошкольного образования:

11. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 1 «Ласточка» г.Аргун»

12. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №2 «Солнышко» г.Аргун»

13. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 3 «Звездочка» г.Аргун»

14. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 4 «Радуга» г.Аргун»

15. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 5 «Светлячок» г.Аргун»

16. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 6 «Лунтик» г.Аргун»

17. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 7 «Чебурашка» г.Аргун»

18. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 8 «Сказка» г.Аргун»

19. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 9 «Улыбка» г.Аргун»

Учреждения среднего профессионального образования:

20. Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего
профессионального образования «Аргунский государственный механико­
технологический техникум»

4

Культурно-зрелищные и спортивно - оздоровительные учреждения:

21. Муниципальное казенное бюджетное учреждение «Дворец культуры
г.Аргун»

22. Государственное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детей «ДЮСШ бокса г.Аргун»

Лечебные учреждения:

23 .Государственное учреждение «Аргунская городская больница № 1»;

24. Государственное учреждение «Медико-социальный
реабилитационный центр для детей с ограниченными возможностями»

Объекты религии:

25. Мечеть им. Аймани Кадыровой

26. Мечеть им. Асхаб Абу-Хурайра

27. Школа Хафизов имени Байсултановой Табарик